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رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
مشارکت مردمی یکی از مبانی 

توسعه در جامعه دینی است

علوم  دانشگاه  رئیس  غلامی  فرهاد  دکتر 
پزشکی مازندران پیش از ظهر امروز در همایش 
تجلیل از خیرین، تشکل ها و فعالین اجتماعی 
آیت الله  سالن  در  که  مازندران  سلامت  حوزه 
کوهستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار 
حوزه  مشکلات  که  مطلب  این  اظهار  با  شد، 
سلامت با حمایت شما خیرین  عزیز حل می 
شود، افزود: پروژه های حال حاضر حوزه سلامت 
نیز با حمایت شما در حال اجرا است و خدمات 

آن به مردم خواهد رسید.
مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نگاه  با  خاطرنشان کرد: خیرین حوزه سلامت 
درمان  حوزه  در  خیرخواهانه  و  خداپسندانه 

خدمات فراوانی ارائه کرده اند.
این مسئول ادامه داد: مجمع خیرین با توصیه 
آن  اکنون  و  گرفت  رهبری شکل  معظم  مقام 

هسته اولیه درخت تناوری است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان  
اینکه مشارکت مردمی یکی از مبانی توسعه در 
جامعه دینی است و نشان می دهد در این بخش 
از مشارکت خوبی برخورداریم، تاکید کرد: ائمه 
جمعه بعنوان روسای مجمع خیرین به جلب 
مشارکت و جذب منابع، بسیار کمک کرده اند. 

دکتر غلامی با اعلام اینکه در سال ۱۴۰۰ میزان 
مشارکت خیرین ۱۵۰ میلیارد تومان و در سال 
گذشته ۲۵۰ میلیارد و در چند ماهه اخیر نیز 
به ۱۳۵ میلیارد تومان رسیده است، عنوان کرد: 
خدمات خیرین در حوزه بهداشت و درمان بسیار 
ارزشمند است و بنده از حضور و همراهی یکایک 

شما خیرین عزیز تشکر و قدردانی می کنم.

رئیس اداره گاز منطقه یک گرگان :
یکی از شاخصه  های اساسی و مهم  

برای پایداری ایستگاه ها ی تقلیل 
فشار  و استمرار  جریان گاز می باشد

اداره  رئیس  یعقوبی-  سادات  گرگان-فیروزه 
اشاره  با  گلستان  استان  مرکز  یک  منطقه  گاز 
به  مطلب فوق گفت :بروزرسانی و  استفاده از 
تجهیزات و امکانات مناسب ، یکی از شاخصه  
های اساسی و مهم  برای پایداری ایستگاه ها ی 
تقلیل فشار  و استمرار  جریان گاز می باشد.

استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلستان ، وی در این خصوص اظهار داشت : 
های  ایستگاه  برای  نیاز  مورد  تجهیزات  تامین 
تقلیل فشار ، متناسب سازی تجهیزات جانبی 
برای  آنها  بروزرسانی  و  ایستگاه  هر  ظرفیت  با 
بهره گیری حداکثری از ظرفیتهای تعریف شده  
،بویژه در فصل سرد سال  یکی از الزامات اساسی  
می باشد.موسوی افزود: در همین راستا واحد 
تعمیرات و بهره برداری ) ابزار دقیق ( اداره گاز  
منطقه یک شهرستان گرگان  بر اساس یک برنامه 
ریزی مدون با همکاری واحدهای مهندسی ، بهره 
برداری ، تدارکات کالا و حمل و نقل طی نشست 
های مختلف و تصمیمات متخذه ، در گرمای  
عملیات  یک  در  سانتیگراد،  درجه  از ۴۰  بیش 
منسجم نسبت به جداسازی لوله های ورودی و 
خروجی۱۲ اینچ  کلاس 6۰۰ و همچنین دودکش 
های هیتر ایستگاه CGS  گرگان اقدام نموده و 
تجهیزات اشاره شده آماده برای انتقال به ایستگاه 
CGS  بصیر آباد در شهرستان گمیشان  و مرتفع 
بیان  گردید.وی  ایستگاه  آن  مشکلات  نمودن 
داشت: در همین رابطه  مقرر شد در روزهای 
  ۱۲۰   CGS آتی هیتر دمنده دار جدید در ایستگاه
هزار  متر مکعبی گرگان نصب شود تا در فصل 
سرما ، ایستگاه مذکور با مشکلی مواجه نشود و 
بدون نگرانی بتوانیم جریان گاز مستمر را برای 
مشترکین عزیز داشته باشیم.   رئیس اداره گاز 
منطقه یک شهرستان گرگان درخاتمه از زحمات 
و تلاش های یکایک همکاران  گرامی که در این 

راستا فعالیت نمودند تشکر و قدردانی کرد.

سرپرست جدید تداركات و امور 
كالا نفت و گاز مارون معرفی شد

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
در حاشیه جلسه صبحگاهی تولید، تمشیت امور 
اداره تدارکات و امور کالا این شرکت را به سیامک 
تقی پور سپرد.   قباد ناصری همچنین از زحمات 
مرید باقری، رئیس پیشین تدارکات و امور کالا 
تقدیر نمود. شایان ذکر است، اداره تدارکات و 
امور کالا یک اداره ستادی در شرکت های بهره 
بردار به شمار می آید که تامین کالا و تجهیزات 
مورد نیاز فرایند تولید را از منابع مختلف به ویژه 

منابع داخلی عهده دار است.

عملیات گازرسانی به قرارگاه ویژه 
اربعین در مرز خسروی

به گزارش روابط  عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
استان  گاز  شرکت  سرپرست  حسینی  ناصر 
جهت  ساختمان  این  اینکه  بیان  با  کرمانشاه 
که شامل  اربعین  گانه  کمیته های ۱۸  استقرار 
دستگاه های  و  وزارت خانه ها  کلیه  نماینده های 
اجرایی می شود، اظهار داشت: با توجه  به گرمای 
شدید هوا عملیات گازرسانی فقط طی شب انجام 
شد و در سریعترین زمان ممکن به انجام رسید.

 ۴۵۰۰ مساحت  با  قرارگاه  این  گفت:  وی 
اباعبدالله  زوار  به  خدمت  جهت  مربع  متر 
با  صنعتی  آشپزخانه  یک  شامل  الحسین)ع( 
ظرفیت طبخ ۱۰ هزار پرس غذا در هر نوبت بوده 
و در اجرای شبکه گذاری آن از لوله های ۴ اینچی 
استفاده شده است. وی ادامه داد: کار گازرسانی 
به موتور خانه صنعتی این مجموعه نیز با رعایت 
شرایط ایمنی و نصب شیر قطع کن حساس به 

زلزله به انجام رسیده است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح 
کرد: هیچ افتخاری برای ما بالاتر از خدمت به 
سیل مشتاقان زیارت امام حسین)ع( نیست و 
از هیچ تلاش و کوششی در این زمینه فروگذار 
حاضر  حال  در  گفت:  حسینی  نمی کنیم. 
گازرسانی به مواکب و سایر ارگان های مستقر 
در مرز خسروی با سرعت در حال انجام بوده تا 
بتوانند امسال با راحتی و آسودگی بهتری به زوار 

حسینی)ع( خدمت کنند.

طرح ملی سلامت خانواده در 
شیروان اجرایی می شود

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
خراسان شمالی با بیان اینکه اجرای طرح ملی 
سلامت خانواده و نظام ارجاع از اقدامات مهم 
وزارت بهداشت در دولت مردمی است، گفت: 
اکنون برنامه ملی سلامت خانواده در شهرهای 
خورده  استارت  استان  در  نفر  هزار   ۲۰ بالای 
است و پس از عملیاتی شدن اجرا در آشخانه 
در مرحله دوم اجرای طرح در شهرستان شیروان 

نیز اجرایی می شود.
با  وبدا؛  با  گو  و  گفت  در  اکبری  محمدرضا 
بیان اینکه با تشکیل پرونده سلامت در گام اول 
بسته های خدمتی بهداشتی و پیشگیرانه از جمله 
مختلف،  بیماری های  و  خطر  عوامل  سنجش 
ارائه می شود، افزود: در صورت بیماری، فرد به 
پزشک طرف قرارداد مراجعه کرده و در صورت 
نیاز برای درمان  به مراحل بعدی ارجاع می شود 
و با حداقل هزینه ها خدمات را دریافت می کند.
وی با بیان اینکه در شهرستان آشخانه اکنون 
مرحله سرشماری به اتمام رسیده است، عنوان 
کرد: ۸ پایگاه اینک تجهیز شده اند و به زودی 
با تامین نیرو، ثبت نام از متقاضیان را آغاز می 
کنند.اکبری ادامه داد: در مرحله دوم اجرای این 
طرح ۳۳ شهر جدید کشور در برنامه قرار دارند، 
که شهرستان شیروان از خراسان شمالی نیز در 
لیست قرار دارد و اکنون مقدمات اجرای طرح در 

حال بررسی و آماده سازی است

معاون  و  وزیر  جانشین  هاشمی،  محمد  سید 
حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، یاد و خاطره مرحوم حجت الاسلام 
پیام  به  و  داشت  گرامی  را  شفیعی  محسن  سید 
تسلیت مقام معظم رهبری درباره این عالم وارسته 
و خطاب کردن ایشان به عنوان امید آینده اشاره کرد 
و اظهار داشت:  انشالله خداوند خلاء نبود ایشان را 
برای ما جبران کند. وی عنوان کرد: جابجایی مدیریتی 
همیشه نشان و نمودگر ضعف و اشتباه نیست و  
گاهی اتفاقی برای بهبود اوضاع است، بارها میان 
خوب و خوب تر جابجایی هایی صورت گرفته که بنا 
بر مصالح بوده اند و فرد در جایی بهتر خدمت نماید 

و این جابجایی از این دست است.
سابق  مدیرکل  زحمات  از  تقدیر  ضمن  هاشمی 
حجت  گفت:  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
الاسلام رضا کلاه کج که لطافت روح و صداقت از 
ایشان است، در مواقعی  مظلوم  بارز  ویژگی های 
رفع  بر  سعی  تکلیف  حد  در  من  که  شدند  واقع 
مظلومیت داشتم. وی مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان را از  حوزه فرهنگ  و رسانه عنوان 
کرد و افزود:  ما یک حکم انتصاب در ۱۲ بند داریم که 
واضح و مشخص است، آنچه وزارت ارشاد از مدیرکل 
جدید انتظار دارد در همین ۱۲ بند خلاصه شده اما 
وظیفه  مضاعفی که ما  در بر آن تاکید بیشتری 
اتفاق در حوزه  و  اتصال  نقطه  ایفای نقش  داریم 

فرهنگ و هنر خوزستان است.
هاشمی خطاب به مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان گفت: با توجه به این که همدلی 
و همسویی در نهادهای استان بیشتر شده است 
و همه همجنس، هم راستا و هم گفتمان هستند 

انتظار می رود تا وفاق و همدلی بیشتر از قبل شود.
نماینده مردم  الله محسن حیدری،  سپس آیت 
به  اشاره  با  خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، 
حدیثی از امام صادق )ع( اظهار کرد: اگر کسی به 
ارائه دهد و آن شخص  ایده و فرهنگ  گوینده ای 
گوش دهد در واقع گوینده را پرستیده است و اگر 
آن ناطق و سراینده ایده خود را از خدا گرفته باشد در 

واقع مستمع، خدا را پرستیده است.
وی ادامه داد: دو پرستش الهی و شیطانی داریم و 
از این دو حالت خارج نیست، ناطق الهی و ابلیسی 
جز استفاده از ابزار هنر جذب مخاطب ندارد، هنر 
جنبه ابزاری دارد و به ذات خود اصالت ندارد، ایده و 
فرهنگ اصالت دارد و هنر ابزاری برای فرهنگ است.
آیت الله حیدری خاطر نشان کرد: هنر گاهی در 
اختیار ایده های الهی قرار می گیرد و متعالی می 
شود و اگر در راستای ایده های شیطانی باشد مبتذل 
رابطه  باید  ما  حقیقت  این  به  توجه  با  شود،  می 

تنگاتنگی بین فرهنگ و هنر در نظر بگیریم.
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  کرد:  نشان  خاطر  وی 
در  را  هنر  که  کرده  پیدا  توفیق  جایی  در  اسلامی 
خدمت فرهنگ اسلامی قرار دهد و در جایی شکست 

می خورد که به هنر اصالت دهد، زیرا هنر به تنهایی 
اصالت ندارد.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری 
افزود: موسیقی، شعر، نقاشی و فیلم اگر در راستای 
فرهنگ الهی و قرآنی باشد، موفق است اما اگر هنر 
برای هنر، موسیقی برای موسیقی، شعر برای شعر 
باشد و خبری از ایده های اسلامی نباشد در راستای 
به فصاحت و بلاغت قرآن  قرار دارد. وی  شیطان 
کریم اشاره کرد و گفت: الحانی که در قرآن به کار 
رفته است و صوتی که قرآن قرائت می شود نشان 

دهنده ریتم موسیقی است.
 در ادامه عبداله شهاوند، معاون سیاسی اجتماعی 
استانداری خوزستان، به فرمایش مقام معظم رهبری 
در خصوص اهمیت و جایگاه فرهنگ و هنر اشاه 
کرد و گفت: مقام معظم رهبری تعابیر زیبایی در 
وصف جایگاه و ارزش فرهنگ و هنر دارند که یکی 
از بهترین توصیفات این است که "اگر جانم را در راه 
فرهنگ بدهم اعتقاد دارم که در راه خدا داده ام"، 
برداشت از این توصیف این است که فرهنگ یکی از 
حیاتی ترین داشته های انسان است. وی ادامه داد: 
فرهتگ زیربنا در حوزه های مختلف است جامعه ای 
که فرهنگ آن غنی باشد در حوزه های دیگر نمی 
لغزد اما اگر فرهنگ مترقی نشد با کوچکترین تزلزل 

در حوزه های مختلف دچار مشکل می شویم.
شهاوند با بیان اینکه وظایف متعدد و حساسی 
رصد  کرد:  عنوان  است  ارشاد   و  فرهنگ  برعهده 
شناختی حول مساله های فرهنگی جامعه یکی از 
وظایف اصلی فرهنگ و ارشاد اسلامی است، چالش 
ها را شناسایی نمایید، شناخت درست از جامعه 
داشته باشید تا بتوانید به درستی راهکارها را طراحی 

و اجرا نمایید.
وی اضافه کرد: در گام دوم راهبری فرهنگی انجام 
دهید و مدیریت فرهنگی برعهده داشته باشید و برای 

سلایق مختلف برنامه ریزی کنید.
خوزستان  استانداری  اجتماعی  سیاسی  معاون 
با بیان اینکه جامعه پویا یک جامعه متکثر است 
تصریح کرد: در حوزه کار فرهنگی سلایق و اختلاف 
را  این اختلافات  نظرهای بسیاری وجود دارد و ما 
نباید به تقابل بین اقشاری در جامعه تعبیر نماییم.

وی با تاکید بر اینکه هرقانونی باید با پیوست های 
آن اجرا شود افزود: برگزاری کنسرت باید طبق قانون 
و با رعایت پیوست های آن باشد و الفاظ و تعابیری 

به کار نرود که باعث وهن شود.
شهاوند وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مهمترین  
و بنیادی ترین وزارت بیان کرد و گفت: با توجه به 
اینکه هدف ما رشد و تعالی انسان ها است، وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان زیرساخت و زیربنا 
از مهمترین وزارتخانه ها است.

وی بر لزوم حمایت از اهالی فرهنگ و هنر تاکید 
کرد و ادامه داد: در حوزه اقتصاد فرهنگ و اقتصاد 
هنر مشکلات زیادی وجود دارد که باید در جهت رفع 

و مرتفع نمودن آن ها تلاش شود.
ارشاد  و  فرهنگ  جدید  مدیرکل  منادی،  مجید 
اسلامی خوزستان اظهار کرد: وظیفه ما خدمت رسانی 
به اهالی فرهنگ و هنر و رسانه است و باید توجه 
جدی به ظرفیت ها و مجموعه های فرهنگی هنری 
استان داشته باشیم. وی با تاکید بر اینکه به ادارات 
در شهرستان ها توجه جدی می شود تصریح کرد: از 
راهنمایی ها، ایده ها،تذکرات و نقدها دور از حاشیه 

تمرکز می کنیم و جلو می رویم.
سپس حجت الاسلام والمسلمین رضا کلاه کج، 
مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
ارائه  به  جدید  مدیرکل  برای  توفیق  آرزوی  ضمن 
گزارش عملکرد خود در دوران تصدی مدیریت این 

اداره کل پرداخت.
در پایان این آیین مجید منادی به عنوان مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان معرفی و از 
حجت الاسلام رضا کلاه کج مدیرکل پیشین فرهنگ و 

ارشاد اسلامی خوزستان قدردانی شد.

با حضور جانشین وزیر؛

آیین تکریم و معارفه مدیرکل ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد
آیین تکریم و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با حضور جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی، جمعی از مدیران و مسئولان استان و اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در تالار مهتاب برگزار شد.

وظیفه  مضاعفی 
که ما  در بر 

آن تاکید 
بیشتری داریم 

ایفای نقش 
نقطه اتصال و 

اتفاق در حوزه 
فرهنگ و هنر 

خوزستان است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خبر داد
بهره برداری از یکصد و هشتاد و دومین جایگاه سوخت در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از راه اندازی و بهره برداری جایگاه اختصاصی "اوجان" 
به عنوان یکصد و هشتاد و دومین جایگاه عرضه سوخت این منطقه 

خبر داد.
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی ضمن اعلام این خبر و با بیان اهمیت توسعه مجاری 
عرضه سوخت در ارتقاء خدمات سوخت رسانی به شهروندان اظهار 
کرد: با پیگیری و نظارت مدیریت و مسئولین منطقه و سرمایه گذاری 
بخش خصوصی این جایگاه در ناحیه بستان آباد در مسیر ترانزیتی سراب 

– بستان آباد راه اندازی و در مدار سوخت رسانی قرار گرفته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این جایگاه 
یازدهمین جایگاه ناحیه بستان آباد است، افزود: جایگاه اختصاصی مذکور در زمینی به مساحت ۱۰ 
هزار و ۲۵6 مترمربع با هزینه حدود ۴۰۰ میلیارد ریال با سرمایه گذاری بخش خصوصی  احداث و مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در ادامه اظهار کرد: این جایگاه 
دارای یک سکوی بنزین با دو دستگاه تلمبه چهار نازله و یک سکوی نفتگاز با دو دستگاه تلمبه دونازله 

و با اشتغال زایی برای پنج نفر آماده ارائه خدمات سوخت رسانی به مردم عزیز است.
لازم به ذکر است، این جایگاه پنجمین جایگاه عرضه سوخت است که در سال جاری در منطقه 

آذربایجان شرقی در مدار سوخت رسانی قرار گرفته است.
با احداث این جایگاه، شمار جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی در سطح منطقه به ۱۸۲ جایگاه و 

تجهیز سی ان جی نیز به ۱7۲ جایگاه رسیده است.

در اختتامیه نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر آذربایجان شرقی
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی رتبه برتر را کسب کرد

آذربایجان شرقی - فلاح: سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی 
لوح زرین نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر آذربایجان شرقی را 

دریافت کرد.
در اختتامیه نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر آذربایجان 
استاندار  حضور  با  تبریز  در  که  هشتم"  "هنر  عنوان  با  شرقی 
جهاد  سازمان  عمومی   روابط  آثار  شد،  برگزار  شرقی  آذربایجان 
افکارسنجی،  و  پژوهش  آذربایجان شرقی در محورهای  کشاورزی 

برنامه ریزی و ارتباطات رسانه ای حائز رتبه اول شد.
آثار دریافتی روابط عمومی های بخش دولتی و بخش خصوصی در 
محورهای پژوهش و افکارسنجی، برنامه ریزی، انتشارات، اینترنت و فضای 
مجازی، چند رسانه ای، ارتباطات رسانه ای و مسئولیت های اجتماعی مورد ارزیابی و تقدیر قرار گرفت.

این جشنواره به همت شورای هماهنگی روابط عمومی های استان و انجمن روابط عمومی آذربایجان 
شرقی برگزار شد. در لوح اهدایی عابدین خرم استاندارآذربایجان شرقی و احمد یحیایی ایله ای رئیس هیئت 
داوران این جشنواره خطاب به مهندس وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان و مدیر روابط عمومی سازمان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی آمده است: در دوره ای که به عصر ارتباطات و اطلاعات مشهور 
 است روابط عمومی نقش بی بدیلی در تحقق اهداف سازمانی از یک سو و تامین منافع مخاطبان از سوی
دیگر بر عهده دارد بدیهی است دستیابی به ابن مهم در نظام مقدس جمهوری اسلامی و در دولت 
مردمی با اعتقاد به اهمیت تعمیق، ارتباط سازمانها و شرکت ها با مردم و بالعکس و تلاش همه جانبه 
کارگزاران تلاشگر روابط عمومی ها میسر است. بر این اساس انتخاب شما را به عنوان روابط عمومی برتر 
در بخش های پژوهش و افکارسنجی، برنامه ریزی و ارتباطات رسانه ای جشنواره هنر هشتم آذربایجان 

شرقی تبریک گفته و از خداوند منان برای تداوم این مسیر مسئلت می طلبیم.

رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی البرز خبر داد
تشکیل دبیرخانه دائمی برگزاری همایش حلال در اتاق بازرگانی البرز

رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی البرز با اشاره به تشکیل 
دبیرخانه دائمی همایش حلال گفت: هدف از برگزاری این همایش تمرکز 

بر توسعه صادرات محصولات حلال ایرانی به بازارهای جهانی است.
شورای  جلسه  سومین  در  تقوی  رضوی  سیدمحمدباقر 
تجارت  توسعه  در  آن  نقش  و  “حلال  همایش  سیاست گذاری 
بین الملل” که با دستور جلسه ارائه طرح تحقیقاتی اولیه همایش و 
انتخاب روسا و اعضاء کمیته های تخصصی آن برگزار شد، اظهار کرد: 
طرح اولیه همایش به همت دبیرخانه دائمی برگزاری آن تهیه شده که 

طبق برنامه ریزی های مورد نظر برای اجرای آن پیش خواهیم رفت.
وی در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر سهم ایران در بازارهای جهانی حلال 
کاهش پیدا کرده است، گفت: قصد داریم که از طریق برگزاری همایشی بدین منظور مجدد شاهد 
بهبود جایگاه محصولات حلال ایران در بازارهای بین المللی و معطوف کردن توجه سایر کشورها به این 

تولیدات باشیم.
رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی البرز با تاکید بر اهمیت پیشبرد اقداماتی به منظور 
پر رنگ تر شدن صادرات محصولات حلال از ایران عنوان کرد: با تشکیل دبیرخانه دائمی همایش و در 
ادامه برگزاری اولین دوره در سال جاری برای تداوم روند آن در سال های آتی برنامه ریزی خواهیم کرد.

به  اشاره  با  البرز  بازرگانی  اتاق  امور داخلی  و  اجرایی  این نشست داود داودی معاون  ادامه  در 
پیشبرد اخذ مجوزهای مرتبط به همایش حلال و تهیه پوستر اولیه آن گفت: طرح تحقیقاتی اولیه 
همایش آماده سازی شده و قرار است بر اساس مسئولیت های تعریف شده چهار کمیته با عناوین 
امور بین الملل، علمی و تحقیقات، برندینگ نشان حلال و اجرایی، تشریفات و نمایشگاهی به صورت 

تخصصی امور مرتبط به همایش را پیش ببرند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه تأکید کرد

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با تأکید 
حجاب،  و  عفاف  فرهنگسازی  در  امامزادگان  پررنگ  نقش  بر 
گفت: بانوان و آقایان باید درس حیا، عفت و حجاب را از نهضت 
سیدالشهدا)ع( دریافت کنند. حجت الاسلام غلامرضا عادل، معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه ضمن تسلیت ایام 
سوگواری سالار شهیدان، اباعیدالله الحسین)ع( گفت: این روزها 
که همه شیفتگان اهل بیت)ع( و محبان سیدالشهدا)ع( در حال 
عزاداری و شرکت در جلسات روضه خوانی هستند و عشق و ارادت 
خود را به ساحت مقدس امام حسین)ع( ابراز می کنند، قطعاً یکی 
از موضوعاتی که در کنار عزاداری های مرسوم برای سیدالشهدا)ع( 
باید مد نظر قرار گیرد، این است که ما از پیامهای عاشورا درس 
بگیریم و شرکت در جلسات اباعبدالله)ع( برای ما آورده های معرفتی 
در زندگی شخصی و اجتماعی داشته باشد. وی با اشاره به مقوله 
عفاف و حجاب که موضوع این روزهای جامعه است، اظهار کرد: 
مسأله عفاف و حجاب همواره در آموزه های دینی، آیات قرآن و 
در حادثه  ای داشته، مخصوصاً  ویژه  بیت)ع( جایگاه  اهل  سیره 
عاشورا و نهضت سیدالشهدا)ع( که شخصیت های بزرگواری مانند 
حضرت زینب)س( و بانوان حرم امام حسین)ع( حضور داشتند و 
همواره یکی از نکاتی که در جلسات روضه و هیئات مذهبی مد نظر 
قرار گرفته این بوده که این بانوان بزرگوار خیلی بر موضوع عفت 

و حیا تأکید داشتند و در روضه ها همیشه می شنیدیم که سیلی 
می خوردند اما حاضر نبودند که معجر از سرشان کنار برود. اینها 
پیامهایی است که باید از آنها استفاده کنیم و بانوان و آقایان   باید 
درس حیا، عفت و حجاب را از این دانشگاه سیدالشهدا)ع( دریافت 
کنند. حجت الاسلام عادل عنوان کرد: از طرفی می بینیم که دشمن 
روی موضوع عفاف و حجاب به صورت جدی فرهنگسازی می کند 
برای اینکه هم قداستش را تنزل دهد و هم در ذهن قشر جوان این 
را القا کند که حجاب، ضرورت دین نیست، در صورتی که کاملاً این 
حرف اشتباه است و پاسخش از آیات قرآن و روایات اهل بیت)ع( 
کاملاً روشن و مشخص است و اکثر مردم به این موضوع پایبند 
هستند و التزام دارند و اگر هم بخشی آگاهی کمتری دارند، این 
جلسات روضه فرصتی عالی است که فرهنگ سیدالشهدا)ع( در این 
موضوع بازگو شود و مردم مطلع شوند. وی افزود: ما شاهد حضور 
اقشار مختلف مردم با لباس مشکی و لباس عزای سیدالشهدا)ع( در 
مجالس روضه هستیم و تقریباً در اکثر مجالس می بینم که شأن 
این مجالس را رعایت می کنند و زائرانی که در امامزادگان و بقاع 
متبرکه حضور پیدا می کنند، همه با رعایت شئونات اسلامی وارد 

این اماکن می شوند.
در  امامزادگان  پررنگ  نقش  به  اشاره  با  عادل  الاسلام  حجت 
فرهنگسازی عفاف و حجاب تاکید کرد: مردم ما به خوبی می دانند 
که امامزادگان حرمت دارند و تقریبا همه بانوانی که به ساحت 
معنوی بقاع متبرکه وارد می شوند، خودشان تمایل به حفظ حجاب 
و رعایت آداب زیارت دارند  لذا بانوان محترم با پوشش چادر در 
این اماکن حضور می یابند و در امامزادگان هم این موضوع پیش 
بینی شده که حتما چادر تهیه شود تا اگر کسی هم چادر به همراه 
افراد  و  قرار دهند  اختیارش  در  بهداشتی  و  تمیز  نداشت، چادر 
بتوانند با رعایت شئونات امامزاده وارد این حریم مقدس شوند. 
امور خیریه گفت:  و  اوقاف  اجتماعی سازمان  و  فرهنگی  معاون 
اینکه در مورد حجاب بانوان صحبت می کنیم، چون بحث حجاب 
درمورد آنها جدی تر است، اما در اصل موضوع عفاف و حیا هم 

برای بانوان و هم آقایان حائز اهمیت است و حضور همه زائران در 
امامزادگان باید به گونه ای باشد که قداست آن مکانهای مقدس و 
شئونات آنها رعایت شود. وی با اشاره به شکل گیری ستاد عفاف 
و حجاب در سالهای اخیر در سازمان اوقاف و امور خیریه اظهار 
کرد: در بعد فرهنگسازی یکی از موضوعاتی که مبلغان ما به آن 
می پردازند، بحث عفاف و حجاب است که هم تولید محتوا در این 
زمینه صورت گرفته و هم در برنامه های تبلیغی به این موضوع می 
پردازند. مسابقات فرهنگی نیز در این زمینه در نظر گرفته شده است 
در پرتال فرهنگی راسخون تولید محتوا با موضوعاتی مانند ضرورت و 
اهمیت حجاب، فواید و برکات حجاب و ... در قالب مقالات، کلیپها 
و سخنرانی ها بارگذاری شده است. حجت الاسلام عادل افزود: 
نمایشگاهی با موضوع عفاف و حجاب نیز در حال آماده سازی 
است و پوسترهای نمایشگاهی که در طول سال در چند نوبت از 
سوی ستاد تهیه و تولید و در بقاع متبرکه نصب می شود، یک 
موضوع مشخص آن به عفاف و حجاب اختصاص دارد که ۱۴ پوستر 
نمایشگاهی با موضوعات غنی را شامل می شود. در هر دوره تهیه 
پوسترها یک پوستر به عفاف و حجاب اختصاص داده می شود. 
همچنین در بقاع متبرکه اتاقی ویژه مادرانی که فرزند شیرخوار دارند 
اختصاص داده شده است. وی به طرح قرار دوازدهم به عنوان یکی 
از کارویژه های سازمان اوقاف و امور خیریه اشاره کرد و گفت: قرار 
دوازدهم هرماه در روز دوازدهم ماه برگزار می شود. در ماه گذشته 
یافت  به بحث عفاف و حجاب اختصاص  موضوع قرار دوازدهم 
که در کنار توزیع بسته های معیشتی بین نیازمندان در راستای 
فرهنگسازی عفاف و حجاب، چادر و روسری در امامزادگان تهیه 
و بین بانوان توزیع شد. به نظر می رسد تولید ارزان قیمت چادر و 
پوشش های مناسب می تواند خیلی کارساز باشد. در طرح شمیم 
خدمت که در امامزادگان به منظور اشتغالزایی و آموزش مشاغل 
خانگی اجرا می شود، یکی از موضوعاتی که به آن پرداخته شده، 
همین تهیه محصولات عفاف و حجاب و ایجاد غرفه های عرضه این 

محصولات در کنار بقاع متبرکه است.

نقش پررنگ امامزادگان در فرهنگ سازی عفاف و حجاب


